ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

П Р О Е К Т

от ______________ № _______

г. Сысерть

О внесении изменения в решение Думы Сысертского городского округа от

22.05.2018 № 63 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний в Сысертском городском округе»

В целях приведения нормативно-правовой базы Сысертского городского округа в

соответствие с действующим законодательством, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 22.05.2018 №

63 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний в Сысертском городском округе» следующее изменение:

- в подпункте 5 пункта 13 статьи 2 исключить слова «Обязательным приложением

к итоговому протоколу публичных слушаний является заключение комиссии о

результатах публичных слушаний (Приложение № 2 к настоящему Положению);».

Глава

Сысертского городского округа                                                                Д.А. Нисковских

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                А.Г. Карамышев